Kabupaten Lima Puluh Kota. 

KETIGA : Persyaratan Pencalonan Berupa Jumlah Minimal 

Dukungan Bagi Calon Perseorangan untuk 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Lima Puluh Kota Tahun 2020 adalah 8,5% x 

265.161= 22.538,685 dibulatkan menjadi 22.539 

(Dua Puluh Dua Ribu Lima Ratus Tiga Puluh 

Sembilan) Pemilih; 

KEEMPAT : Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada 

DIKTUM KETIGA, harus tersebar di lebih 50% 

(Lima Puluh Persen) jumlah Kecamatan di 

Kabupaten Lima Puluh kota, dengan uraian: 13 

(Tiga Belas) Kecamatan x 50% = 6,5 dibulatkan 

menjadi 7 (Tujuh) Kecamatan;